
Terminy kursowania codziennie codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie

Numer pociągu
77301/0* 77602/3 77396/7 77307/6 77608/9* 70204/5 77612/3 77614/5 77616/7 77618/9 77620/1* 77622/3 77624/5

77626/7* 
77329/6*

77611/0 
77610/1

77487/6 77355/4 77634/5* 77636/7 77345/4
77239/8 
77640/1

77368/9 77644/5

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 RZEPICHA PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Poznań Główny o. 04:35 06:05 06:29 07:30 08:52 09:55 10:54 11:44 12:53 13:31 13:58 14:23 14:58 15:16 16:02 16:28 17:26 18:10 19:26 20:25 21:18 22:16 23:05

Poznań Garbary o. 04:40 06:10 06:33 07:35 08:57 10:00 10:59 11:49 12:58 13:36 14:03 14:28 15:02 15:21 16:07 16:33 17:31 18:15 19:31 20:30 21:23 22:21 23:10

Poznań Wschód o. 04:43 06:13 06:37 07:38 09:02 10:04 11:02 11:52 13:01 13:40 14:06 14:34 15:06 15:24 16:10 16:36 17:34 18:18 19:36 20:34 21:27 22:24 23:13

Poznań Karolin o. I 06:17 06:41 07:42 09:06 10:08 11:06 11:56 13:05 13:44 14:10 14:38 15:10 15:29 16:14 16:40 17:38 18:22 19:40 20:37 21:31 22:28 23:18

Czerwonak o. 04:50 06:27 06:51 07:46 09:10 10:11 11:16 12:00 13:09 13:48 14:25 14:42 15:14 15:33 16:18 16:44 17:42 18:26 19:44 20:41 21:40 22:40 23:22

Czerwonak Osiedle o. 04:52 06:29 06:53 07:49 09:13 10:13 11:18 12:03 13:11 13:51 14:27 14:44 15:17 15:35 16:21 16:47 17:45 18:29 19:47 20:43 21:42 22:42 23:24

Owińska o. 04:56 06:33 06:56 07:53 09:17 10:17 11:22 12:07 13:15 13:55 14:31 14:48 15:21 15:39 16:25 16:51 17:49 18:33 19:51 20:47 21:46 22:46 23:28

Bolechowo o. 04:59 06:42 07:05 07:56 09:26 10:21 11:26 12:10 13:19 13:58 14:35 14:52 15:24 15:43 16:28 16:54 17:52 18:36 19:54 20:50 21:49 22:50 23:32

Zielone Wzgórza o. I 06:46 07:09 08:00 09:30 10:25 11:30 12:15 13:23 14:02 14:39 14:56 15:28 15:47 16:32 16:58 17:56 18:41 19:58 20:54 21:53 22:54 23:36

Murowana Goślina o. 05:05 06:58 07:11 08:08 09:33 10:28 11:33 12:18 13:30 14:05 14:42 14:58 15:31 15:56 16:35 17:05 17:59 18:44 20:01 20:56 21:56 22:57 23:39

Przebędowo o. 05:07 07:00 08:10 09:35 10:30 11:35 12:20 13:32 14:07 14:44 15:33 15:58 16:37 17:07 18:01 18:46 20:04 20:58 21:58 22:59 23:41

Łopuchowo o. I 07:05 08:15 09:41 10:35 11:40 12:26 13:37 14:12 14:49 I 16:03 16:42 17:12 18:06 18:51 20:09 21:03 22:03 23:04 23:47

Łopuchowo Osiedle o. I 07:07 08:17 09:43 10:37 11:42 12:28 13:39 14:14 14:51 I 16:06 16:44 17:14 18:08 18:53 20:12 21:05 22:05 23:06 23:49

Sława Wielkopolska o. 05:21 07:10 08:21 09:47 10:46 11:45 12:32 13:47 14:18 14:54 15:40 16:09 16:53 17:18 18:11 18:56 20:15 21:08 22:08 23:09 23:53

Skoki o. 05:25 07:15 08:26 09:52 10:50 11:50 12:37 13:51 14:23 14:59 15:45 16:14 16:57 17:23 18:16 19:01 20:20 21:13 22:13 23:14 23:58

Roszkowo Wągrowieckie o. 05:29 07:19 08:30 09:56 10:54 11:55 12:41 13:55 14:27 15:03 I 16:18 17:01 17:27 18:20 19:05 20:25 21:17 22:17 23:18 00:02

Przysieczyn o. 05:33 07:24 08:34 10:01 10:58 11:59 12:46 14:00 14:31 15:08 I 16:23 17:06 17:32 18:25 19:10 20:29 21:21 22:21 23:23 00:07

Wągrowiec p. 05:39 07:31 08:42 10:07 11:05 12:07 12:53 14:07 14:39 15:14 15:57 16:29 17:12 17:39 18:32 19:16 20:37 21:29 22:30 23:31 00:14

Wągrowiec o. 06:11 10:12 15:19 16:34 19:21

Kobylec o. 06:20 10:21 15:27 16:42 19:30

Grylewo o. 06:31 10:32 15:37 16:52 19:41

Laskownica o. 06:36 10:37 15:42 16:57 19:46

Gołańcz p. 06:45 10:47 15:51 17:06 19:56

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Wolsztyna z Wolsztyna
z Wolsztyna  

(w soboty, nie-
dziele i święta)

z Wolsztyna  
(w dni robocze) z Leszna z Powodowa

z Grodziska 
Wlkp.

z Wolsztyna  
(w dni robocze)

POZNAŃ GŁ.  WĄGROWIEC  GOŁAŃCZ ROZKŁAD JAZDY ważny od 31 sierpnia 2025 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 
* OD 30.VI ZASTĘPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA NA ODCINKU WĄGROWIEC - GOŁAŃCZ

Komu w drogę,
temu KW apka



Terminy kursowania codziennie w dni robocze codziennie codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie

Numer pociągu
77650/1 77652/3 77654/5 77656/7 77658/9 77660/1 77662/3 77664/5 77666/7* 77668/9 77670/1 77672/3 77674/5* 77716/7 77676/7 77678/9 77680/1 77682/3* 77684/5* 77686/7 77688/9 77690/1* 77256/7

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 RZEPICHA PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Gołańcz o. 06:54 11:29 15:54 17:09 20:05

Laskownica o. 07:04 11:39 16:03 17:18 20:14

Grylewo o. 07:09 11:44 16:08 17:23 20:20

Kobylec o. 07:20 11:55 16:18 17:34 20:30

Wągrowiec p. 07:29 12:04 16:26 17:43 20:40

Wągrowiec o. 03:35 04:18 04:59 05:41 06:00 06:22 06:46 07:34 08:44 10:24 11:23 12:09 12:55 13:25 15:18 16:31 17:48 18:34 19:24 20:45 21:45

Przysieczyn o. 03:42 04:24 05:06 I 06:07 06:29 06:53 07:40 08:51 10:31 11:29 12:15 13:02 13:32 15:24 16:37 17:54 18:40 19:31 20:51 21:52

Roszkowo Wągrowieckie o. 03:46 04:29 05:10 I 06:11 06:33 06:57 07:45 08:55 10:35 11:33 12:20 13:06 13:36 15:29 16:42 17:59 18:45 19:35 20:56 21:56

Skoki o. 03:51 04:33 05:15 05:52 06:16 06:38 07:02 07:49 09:00 10:40 11:38 12:24 13:11 13:41 15:33 16:46 18:03 18:49 19:40 21:00 22:01

Sława Wielkopolska o. 03:55 04:37 05:19 05:57 06:20 06:42 07:12 07:53 09:04 10:44 11:48 12:34 13:15 13:45 15:42 16:50 18:13 18:58 19:44 21:10 22:10

Łopuchowo Osiedle o. 03:59 04:41 05:23 I 06:24 06:46 07:15 07:57 09:08 10:48 11:51 12:37 13:19 13:49 15:45 16:54 18:16 19:02 19:48 21:13 22:13

Łopuchowo o. 04:01 04:43 05:25 06:01 06:26 06:48 07:18 07:59 09:10 10:50 11:53 12:40 13:21 13:51 15:47 16:56 18:19 19:04 19:50 21:15 22:15

Przebędowo o. 04:06 04:48 05:30 06:06 06:31 06:53 07:23 08:04 09:15 10:55 11:58 12:45 13:26 13:56 15:52 17:01 18:24 19:09 19:55 21:20 22:20

Murowana Goślina o. 04:09 04:50 05:32 06:09 06:33 06:56 07:26 07:47 08:08 09:17 10:57 12:01 12:48 13:29 14:06 15:33 15:55 17:04 18:27 19:11 20:03 21:23 22:23

Zielone Wzgórza o. 04:12 04:52 05:34 06:11 06:35 06:59 07:28 07:49 08:10 09:20 10:59 12:03 12:50 13:31 14:09 15:35 15:57 17:06 18:29 19:13 20:05 21:25 22:25

Bolechowo o. 04:16 05:01 05:38 06:15 06:39 07:04 07:32 07:58 08:14 09:24 11:03 12:12 12:54 13:35 14:13 15:45 16:00 17:10 18:38 19:17 20:09 21:28 22:28

Owińska o. 04:19 05:04 05:42 06:18 06:43 07:07 07:36 08:01 08:17 09:27 11:07 12:15 12:58 13:38 14:16 15:48 16:04 17:13 18:42 19:20 20:12 21:32 22:32

Czerwonak Osiedle o. 04:24 05:08 05:46 06:23 06:47 07:12 07:40 08:05 08:21 09:31 11:11 12:19 13:02 13:42 14:21 15:52 16:08 17:17 18:46 19:24 20:16 21:36 22:36

Czerwonak o. 04:27 05:11 05:49 06:25 06:50 07:15 07:48 08:08 08:25 09:34 11:14 12:22 13:11 13:50 14:24 15:55 16:20 17:20 18:50 19:27 20:19 21:39 22:39

Poznań Karolin o. 04:30 05:15 05:52 06:29 06:53 07:18 07:51 08:12 08:29 09:38 11:18 12:26 13:14 13:53 14:27 15:59 16:23 17:24 18:53 19:31 20:23 21:42 22:42

Poznań Wschód o. 04:35 05:19 05:57 06:34 06:58 07:23 07:56 08:17 08:36 09:42 11:22 12:30 13:21 13:58 14:32 16:05 16:28 17:30 19:01 19:35 20:27 21:47 22:47

Poznań Garbary o. 04:39 05:23 06:01 06:38 07:02 07:27 08:00 08:20 08:39 09:46 11:26 12:34 13:25 14:01 14:36 16:08 16:31 17:33 19:05 19:39 20:31 21:51 22:50

Poznań Główny p. 04:43 05:27 06:06 06:45 07:07 07:31 08:04 08:26 08:45 09:51 11:31 12:38 13:29 14:06 14:40 16:13 16:35 17:38 19:09 19:44 20:36 21:56 22:56

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Grodziska 
Wlkp (w dni 

robocze)

do Powodowa do Wolsztyna 
(w dni robocze)

do Stęszewa 
(w dni robocze)

do Wolsztyna do Wolsztyna 
(w dni robocze)

do Stęszewa 
(w dni robocze)

do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna do Wolsztyna

GOŁAŃCZ  WĄGROWIEC  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 31 sierpnia 2025 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 
* OD 30.VI ZASTĘPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA NA ODCINKU GOŁAŃCZ - WĄGROWIEC	
					   

Komu w drogę,
temu KW apka


